
 

 

平成２１年度長野県松本筑摩高等学校公開授業について 

 

本校では地域から信頼される学校を目指して、さまざまな取り組みを行っておりますが 

授業においても多くの皆様に参観していただきご指導ご助言を賜りたいと考えています。 

つきましては下記のように授業公開を計画いたしましたのでご案内申し上げます。 

   

松本筑摩高等学校 定時制課程午前・午後 

実 施 日  平成２１年１１月 ５日（木）    

実 施 日 程      

公 開 年 次 

授業公開   １ 限    ８：５０～ ９：３５ 

       ２ 限    ９：４５～１０：３０ 

全年次 

 

実 施 内 容      

 

１～２限のすべての授業を公開 

 

内容については別記 

 

留 意 事 項      

 

 

（１）受付を通ってお入りください 

 

（２）個別懇談は、全体会終了後その場で受け付けます。 

 

（３）上履・筆記用具を持参してください。 

 

所在地（学校住所） 
〒390-8531                                            

長野県松本市島立 2237 

学校電話番号 0263-47-1351 

 

 

 

 

 


